

Columbie ApS

Ørbæksvej 13A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 94 81 52

Årsrapport

3. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Felix Frost Gotthard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Columbie ApS Ørbæksvej 13A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 94 81 52
	Stiftet: 3. januar 2022
	Regnskabsår: 3. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Felix Frost Gotthard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg Lunar

Hovedtal

	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-408
Resultat af primær drift	-529
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	-414
Balance:	
Balancesum	1.663
Egenkapital	-374
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2022 omfatter kun perioden 3. januar frem til 31. december 2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -414.013 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-407.522
1 Personaleomkostninger	-121.136
Resultat før finansielle poster	-528.658
Andre finansielle indtægter	4
Øvrige finansielle omkostninger	-1.663
Resultat før skat	-530.317
2 Skat af årets resultat	116.304
Årets resultat	-414.013
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-414.013
Disponeret i alt	-414.013

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.100
3	Udsudte skatteaktiver	116.304
	Andre tilgodehavender	8.787
	Tilgodehavender i alt	<u>234.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.428.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.662.787</u>
	Aktiver i alt	<u>1.662.787</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-414.013
Egenkapital i alt	-374.013
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.925.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000
Anden gæld	80.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.036.800
Gældsforpligtelser i alt	2.036.800
 Passiver i alt	 1.662.787

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-414.013	-414.013
	40.000	-414.013	-374.013

Noter

3/1 2022
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	121.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-116.304
	-116.304

31/12 2022

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 3. januar 2022	0
Udskudt skat af årets resultat	116.304
	116.304
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	116.304
	116.304